Universidade Federal do Rio de Janeiro – UFRJ

Processo Seletivo Público para a contratação temporária de pessoal

Edital 230

Em 21 de Maio de 2019

         O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições resolve retificar o
Edital nº 205 de 17 de Maio de 2019, publicado no DOU de 20/05/2019.

NO ANEXO I RETIRA-SE:

Centro de Ciências da Saúde (CCS)
Jornada de Trabalho: 20h
Prazo de Contratação: Até 31/12/2019.

Unidade Departamento/Setor ou Área Vagas

Instituto de Estudos em Saúde Coletiva Ciências Sociais e Humanas / Saúde Coletiva 01 (uma)

NO ANEXO II RETIRA-SE:

Instituto de Estudos

em Saúde Coletiva

(IESC)

Departamento de Ciências Sociais e Humanas
Av. Horácio de Macedo S/N (ao lado da Prefeitura Universitária da
UFRJ) - Bloco A sala 05 - Ilha do Fundão - Cidade Universitária CEP
21.941-598
Horário das Inscrições: 10:00 às 15:00 horas

3938-0272

OS DEMAIS DADOS DO EDITAL PERMANECEM SEM ALTERAÇÃO

    Em 21 de Maio de 2019

Roberto Leher

Reitor